La ultima întrunire agricolă, care a avut loc în 14 Novembre a. tr.
în Mohu, reuniunea a conlucrat la distribuirea sumelor din fondul proprie
tarilor de acolo. Afară de întrunirile agricole amintite, reuniunea a aranjat
în 5/17 Octobre 1897 şi o exposiţie de vite de prăsilă (a 8-a) în Boita, la
care au participat 87 exponenţi cu 200 capete de vite, şi s'au distribuit în
total 60 de premii ce s'au pus la disposiţiunea reuniunei din fondul eco
nomic comitatens.